_________________
_________________
от _______________
_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне заем для приобретения ________ в размере _________ руб. сроком до ____________года _______________________________.
В случае увольнения обязуюсь погасить сумму задолженности в полном размере на дату расторжения трудового договора.